Atesa la necessitat de contractar  les pòlisses d’assegurances per donar cobertura  als possibles danys que pugui 
patir  l’administració o els que pugui causar a tercers,  i  al  propi  personal,  mitjançant la subscripció de pòlisses 
d'assegurances generals de l'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia, amb un pressupost base de licitació de seixanta-
nou mil cent euros (69.100€) IVA exempt i impostos inclosos.

Vista la memòria justificativa emesa per la tècnica mitja de Secretaria, en el que s'informa, entre d'altres, de la  
necessitat d'aquesta contractació.

D’acord  amb la  memòria  justificativa,  i  en aplicació  de  l'article  99.3  de la  Llei  9/2017,  de 8  de novembre,  de

[...]

Junta de Govern Local, de nou a l'alcalde-president de la Corporació com a òrgan que va ser el delegant de la 
mateixa, per a tota la tramitació del present expedient de contractació.

SEGON: Aprovar l'expedient de contractació privada de les assegurances generals amb un pressupost base de 
licitació de seixanta-nou mil cent euros (69.100€), IVA exempt i impostos inclosos, dividit en els següents lots:

NÚM. LOT OBJECTE
PRESSUPOST 

(IVA exempt i impostos inclosos) 

1 PÈRDUES I/O DANYS MATERIALS 25.000€

2 VEHICLES MUNICIPALS 7.600€

3 RESPONSABILITAT CIVIL 25.000€

4 ACCIDENTS LABORALS 5.500€

[...]

ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA EXEMPT I IMPOSTOS INCLOSOS

2026 013.9200.22400 69.100,00 €

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la quantitat de dos-cents 
catorze mil tres-cents setanta euros (214.370€) IVA exempt.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

VALOR ESTIMAT TOTAL

Contracte 1 any (IVA exempt) 69.100€

Pròrroga (2 anys) 138.200€

Modificacions previstes (IVA exempt) 7.070€